

Mitä sinun rooliisi liikuntavastaavana kuuluu?

Innostaa ja kannustaa ja ohjata päivittäiseen liikkumiseen - olla mahdollistaja

- Päävastuu päiväkodin monipuolisesta ja riittävästä liikunnasta

Liikunnan näkyväksi tekeminen

Sitouttamiseen liittyen kannustetaan ja innostetaan biin lapsia, vanhempia ja työntekijöitäkin.

tuoda uusia ideoita työyhteisöön

Liikkuminen osaksi arjen pedagogiikkaa, ei vain liikuntatuokioina

Jakaa työyhteisöön tietoa ja ideoita

Olla "nauhat" käsissä mitä varhaiskasvatuksen liikunnassa tehdään.

Erilaiset liikunnalliset tapahtumat

Sitouttaminen asiaan.

Työyhteisölle tiedottaminen

muutama talon yhteinen liikuntatapahtuma

kasvaa liikkuen ohjelman tiedottaminen ja ylläpitäminen Päiväkotit Röllissä. Tarkalleen ottaen tämä tarkoittaa koko talon yhteisen liikunnallisen painopistealueen suunnittelua, toteutusta

Liikunta-välineiden hankkiminen

Rooliini kuuluu kahden eskariryhmän liikuntojen suunnittelu, sekä tuokioiden vetäminen.

-lapsen omatoimisuuden tukeminen arjessa, liikuntaan liittyvän tiedon välittäminen omaan yksikköön esim. koulutuksista, sähköpsotista jne., koulutautuminen,

Päiväkodin liikuntatiimin vetäminen

Liikuntakoulutukset ja osaamisen jakaminen työyhteisölle

Henkilökunnan yhteiset esim. lenkit tai frisbeegolf

liikuntavälineistön hankinta ja niiden kunnan tarkastus

Kun olemme liikkuva vkohjelmassa vastaa sen toteutumisesta ja siinä eteenpäin menosta.

Pitää työyhteisössä yllä keskustelua liikunnan merkityksestä, jakaa vinkkejä ja ideoita arkeen.

Luoda positiivista kuvaa varhaiskasvatuksen liikkumisesta myös ulkopuolisille

Talon yhteiset liikuntavarusteet asianmukaiset ja uusia tilataan mahdollisuuksien mukaan

Kannustaa ja innostaa liikkumiseen niin lapsia, henkilöstöä kuin huoltajia

Yhteiset liikunnalliset tapahtumat

Ryhtiin vinkkejä ja uusia ideoita lasten liikuttamiseen

Vanhempien tukeminen / tiedottaminen

Pitää huolta, että liikuntaa toteutetaan ja suunnitelmat toteutuvat.

Muistutella liikunnan tärkeydestä arjessa ja jakaa koulutuksen antia muille. Järjestää liikuntatapahtumia päiväkodilla jos mahdollista:)

Osallistua liikunta-koulutuksiin ja tiedottaa niistä koko työyhteisöä. Toimia aktiivisena liikunnan lisääjänä varhaiskasvatuksessa. Suunnittelee, toteuttaa ja osallistuu liikunnallisiin tapahtumiin.

Perheille oma liikunta bingo

-tiimiin. Siellä yhdessä suunnitellaan erilaisia liikuntatapahtumia ja tempauksia kouluun ja varhaiskasvatukseen. Pidän myös työyhteisölle taukojumppaa viikoittain säännöllisesti.

Näkyvyys kuntapäätäjien suuntaan

Henkilökunnalle liikuntalupaus

Tuoda uusia ideoita työyhteisön yhteiseen käyttöön. Vahvistaa lasten osallisuutta ja vahvistaa liikkumisen iloa.

**Luoda positiivista
ilmapiiriä liikunnan
parissa. Omalla
esimerkillä poistaa
ns. liikunnallisia
esteitä ja
ennakkoluuloja.
Jakaa toiminnallisen
oppimisen ideoita**